Caractéristiques

Référence

10544608
10544607
10544606
10544609
10544605
10544610

Consulter la fiche produit

GANT MICROFLEX 93-732 BOITE DE 100

25/12/2025

ANSELL

Gant en nitrile construction a la fois robuste et de fine épaisseur pour conjuguer dextérité et

sensibilité tactile accrues
Couleur noire distinctive accentuant le contraste tout en masquant les résidus d'huile, de
fluides corporels et autres taches
ERGOFORM Design Technology réduisant les tensions musculaires lors des taches

répétitives, d'ou un meilleur confort pour les travailleurs et une plus grande productivité

Extrémité des doigts adhérisée pour une préhension sdre des instruments et des matériaux
Testé pour une utilisation avec le fentanyl et I'acide gastrique.

taille

xI
XS
xxI

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-microflex-93-732-boite-de-100-p148754
http://www.tcpdf.org

