

# GANT MICROFLEX 93-732 BOITE DE 100

## ANSELL

Gant en nitrile construction à la fois robuste et de fine épaisseur pour conjuguer dextérité et sensibilité tactile accrues

Couleur noire distinctive accentuant le contraste tout en masquant les résidus d'huile, de fluides corporels et autres taches

ERGOFORM Design Technology réduisant les tensions musculaires lors des tâches répétitives, d'où un meilleur confort pour les travailleurs et une plus grande productivité

Extrémité des doigts adhésée pour une préhension sûre des instruments et des matériaux

Testé pour une utilisation avec le fentanyl et l'acide gastrique.

## Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10544608	l	-
10544607	m	-
10544606	s	-
10544609	xl	-
10544605	xs	-
10544610	xxl	-